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LISTADO GENERAL I CARRERA TORPEDO 66 (CEBOLLA)

CRONOMETR A
DORSAL NOMBRE SEXO ANOS CATEGORIA LOCAL EQUIPO MODALIDAD
1 MAGAN MARTINEZ DE LA CASA DAVID M 30 SENIOR M NO 26 MILLAS 6KM
2 ALBA ALVAREZ AMPARO F 43 VTF SI INDEPENDIENTE 6KM
3 ALMENDRAL NUNEZ TEODORO M 44 VT M NO INDEPENDIENTE 6KM
4 ALMENDRO RUBIO NURIA F 36 SENIOR F NO 100% NATURAL TRAINING 6KM
5 ALVARADO CAMARA FERNANDO M 42 VT M NO 100% NATURAL TRAINING 6KM
6 ALVARADO CAMARA JESUS M 41 VT M NO INDEPENDIENTE 6KM
7 ALVARADO CAMARA MOISES M 37 SENIOR M NO 100% NATURAL TRAINING 6KM
8 ALVAREZ MACHICADO DAVID M 34 SENIOR M NO C.D.E. NOVES 6KM
9 ALVAREZ TORO MARIA BENITA F 43 UNICAF SI INDEPENDIENTE 4KM
10 AMPUERO JEREZ CELIA F 19 UNICAF SI INDEPENDIENTE 4KM
11 AMPUERO JEREZ EVA F 24 UNICAF SI INDEPENDIENTE 4KM
12 ARAUJO FERNANDEZ ANGELA F 45 VTF NO 26MILLAS 6KM
13 ARAUJO FERNANDEZ JUAN ANTONIO M 44 VT M NO C.A. SAN PABLO 6KM
14 ARELLANO LOARCES SANTIAGO M 43 VT M NO EBORA RUNNERS 6KM
15 AREVALO SANZ DANIEL M 35 SENIOR M NO EBORA RUNNERS 6KM
16 ARGUDO MUNOZ CRISTINA F 23 UNICA F SI AD TORPEDO 66 RUNNING 4KM
17 ARGUDO VILLALBA CESAR M 38 SENIOR M SI INDEPENDIENTE 6KM
18 ARIAS GONZALEZ MARIA F 20 UNICAF NO INDEPENDIENTE 4KM
19 AVILA MUNOZ ANTONIO M 64 VT M NO EBORA RUNNERS 6KM
20 BALLESTEROS GONZALEZ JAVIER M 35 SENIOR M NO 100% NATURAL TRAINING 6KM
21 BAUTISTA FORTUNA LETICIA F 18 UNICAF NO INDEPENDIENTE 4KM
22 BAUTISTA FORTUNA PATRICIA F 27 SENIOR F NO INDEPENDIENTE 6KM
23 BERMUDEZ FERNANDEZ ALBERTO M 34 SENIOR M NO INDEPENDIENTE 6KM
24 BERNAL SANCHEZ JAVIER M 21 SENIOR M NO INDEPENDIENTE 6KM
25 BERNARDO SANCHEZ MIRIAM F 24 SENIOR F NO ALTAFIT 6KM



26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

BLANCO MORENO FRANCISCO JAVIER
BONILLA DELGADO LUIS FERNANDO
BONILLA JUAREZ JOSE MANUEL
BONILLA SANCHEZ CARLOTA
CABRERO CANTALEJO MANUEL
CALDERON UBEDA VERONICA
CALERO FERNANDEZ NOELIA

CALVO MUNOZ ALBERTO
CANAMERO PRIETO JOSE DAVID
CARRETERO CARRETERO CARLOS
CARRETERO DEL FRESNO FRANCISCO
CARRETERO DEL FRESNO JUAN CARLOS
CARRETERO DIAZ JONI

CARRETERO DIAZ MIGUEL
CARRETERO ROMERO FULGENCIO
CARRICHES GARCIiA MARIO

CASAS SANTERO MANUEL

CEDENA PENA ALBERTO

COMINO ROBLES LAURA

CORRAL LOPEZ OMAR

CORRAL SANCHEZ ISABEL

CRIADO GUERRERO ANVI

DE LA CRUZ RAMIREZ FERNANDO JAVIER
DE LA ROSA MEJIAS MIGUEL ANGEL
DE LA ROSA REPOLLO MARIO

DE PABLOS ARIAS PATRICIA

DEL CERRO ARAUJO DANIEL

DEL CERRO SANCHEZ ANA MARIA
DEL CERRO TIMON JOSE

DEL MAZO FERNANDEZ RUBEN

DEL PINO DEL PINO JORGE

DEL VALLE GRANDE GUILLERMO
DELGADO AGUDO MARY

TELLLLITMTLITMELIELLLLLTLETMLLLLIELELLELZLILZILZILZILITTLETTLLCL

46
50
50
13
45
47
29
38
31
21
18
27
22
25
38
43
56
33
25
24
37
39
47
15
44
41
17
39
46
38
34
38
38

VT M

VT M

VT M
UNICAF
VT M
UNICAF
SENIOR F
SENIOR M
SENIOR M
SENIOR M
SENIOR M
SENIOR M
SENIOR M
SENIOR M
SENIOR M
VT M

VT M
SENIOR M
UNICAF
UNICA M
UNICAF
SENIOR M
VT M
SENIOR M
VT M
UNICA F
SENIOR M
SENIOR F
VT M
SENIOR M
SENIOR M
SENIOR M
SENIOR F

NO
NO
NO
NO
NO
S
NO
S
S
S
S
S
S
S
S
S
NO
NO
NO
NO
S
NO
NO
NO
NO
S
NO
NO
NO
S
NO
S
NO

INDEPENDIENTE
CAZADORES DE TORMENTAS
CAZADORES DE TORMENTAS
CAZADORES DE TORMENTAS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

AD TORPEDO 66 RUNNING
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

UDAT

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

RUNNERS SAN MIGUEL
C.D.E. TALAVERA RUN
CAZADORES DE TORMENTAS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

26MILLAS

EVEDEPORT RUNNING
26MILLAS

INDEPENDIENTE

TALAVERA TRAINING
INDEPENDIENTE

TALAVERA TRAINING

6KM
6KM
6KM
4KM
6KM
4KM
6KM
6KM
6KM
6KM
6KM
6KM
6KM
6KM
6KM
6KM
6KM
6KM
4KM
4KM
4KM
6KM
6KM
6KM
6KM
4KM
6KM
6KM
6KM
6KM
6KM
6KM
6KM



59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

DIiAZ BLANCO FERNANDO

DIAZ DIAZ OSCAR

DIAZ GAMERO ALFREDO

DIAZ GONZALEZ EVA

DIAZ ROCHA RAUL

DIAZ VAZQUEZ JOSE OSCAR

DIAZ VILLALBA LUCIA

DOBLADO FERNANDEZ MIGUEL ANGEL
DOBLADO FERNANDEZ SERGIO
DOMENECH LOPEZ RUBEN
DOMINGUEZ SANCHEZ JESUS
ESPADAS AMOR MILAGROS
EUGERCIOS SANCHEZ VANESA
FERNANDEZ BONAL JOSE MANUEL
FERNANDEZ FERNANDEZ ROBERTO
FERNANDEZ FERNANDEZ ROCIO
FERNANDEZ FERNANDEZ SANTIAGO
FERNANDEZ MARTIN ISABEL
FERNANDEZ MORCUENDE LUIS MIGUEL
FERNANDEZ SANCHEZ JAIME
FERNANDEZ SANTOS LAURA
FLORES CORRAL SONIA

FLORES RIVAS ALBERTO

FLORES ROCHA MIGUEL JOSE
GARCIA BONILLA CESAR

GARCIA DE LA CRUZ IRENE

GARCIA DE LA CRUZ TOMAS
GARCIA DE LA TORRE JEREZ ANGELA
GARCIA GARCIA NOELIA

GARCIA JIMENEZ DANIEL

GARCIA QUIROS VICENTE

GARRIDO ALONSO NICOLAS
GARRIDO RAMIREZ JUAN FRANCISCO

LTI TTLITMTELILILITTZIITMITEELLT T TELLTLELEL

33
38
38
33
28
40
41
41
35
26
46
28
34
24
29
25
56
33
37
19
35
22
30
22
41
28
27
17
39
24
36
35
33

SENIOR M
SENIOR M
SENIOR M
SENIOR F
SENIOR M
VT M
UNICAF
VT M
SENIOR M
SENIOR M
VT M
SENIOR F
UNICAF
UNICA M
SENIOR M
SENIOR F
UNICA M
SENIOR F
SENIOR M
SENIOR M
UNICAF
UNICAF
UNICA M
UNICA M
VT M
UNICAF
SENIOR M
UNICAF
UNICAF
UNICA M
SENIOR M
SENIOR M
SENIOR M

NO
S
NO
NO
SI
NO
SI
S
S
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
SI
SI
NO
S
NO
SI
SI
SI
NO
SI
S
SI
SI

26MILLAS

CAZADORES DE TORMENTAS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

C.D.E. ATLETISMO NOVES
INDEPENDIENTE

AD TORPEDO 66 RUNNING
AD TORPEDO 66 RUNNING
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CAZADORES DE TORMENTAS
FISIOTERAPIA JULIO CORRAL
EBORA RUNNERS

EBORA RUNNERS

EBORA RUNNERS
INDEPENDIENTE

CANDIL TEAM

CAZADORES DE TORMENTAS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CERES RUNNERS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CAZADORES DE TORMENTAS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

6KM
6KM
6KM
6KM
6KM
6KM
4KM
6KM
6KM
6KM
6KM
6KM
4KM
4KM
6KM
6KM
4KM
6KM
6KM
6KM
4KM
4KM
4KM
4KM
6KM
4KM
6KM
4KM
4KM
4KM
6KM
6KM
6KM



92

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

GIL FURONES CARLOS

GOMEZ DAVILSA JOSE ANTONIO
GOMEZ DIAZ RAUL

GOMEZ LOPEZ ALFONSO

GOMEZ SALDANA ANGEL

GOMEZ SALDANA JOSE LUIS

GOMEZ SOBRINO JESUS MANUEL
GONZALEZ GUERVOS CARLOS
GUTIERREZ ARROGANTE ANGEL LUIS
GUTIERREZ CHOZAS GONZALO
GUTIERREZ DIAZ CRISTINA
HERNANDEZ JORGE SERGIO
HERNANDO DEL PINO DANIEL
HIDALGA PIEDRABUENA CARNOS OSCAR
HIDALGO MACHADO JUAN FRANCISCO
HIDALGO SERRANO PILAR

HUETE VALLEJO BEATRIZ

IZQUIERDO GARCIA JULIAN

JIMENEZ CARRICHES ALBERTO
JIMENEZ TOLEDANO FERNANDO
JUZGADO SANCHEZ PATRICIA

LAMA GARCIA JOSE ALBERTO
LIBRAN AVILA JESUS

LOPEZ BENITEZ ROBERTO

LOPEZ CARRETERO MARIA TRINIDAD
LOPEZ CERDEIRA JORGE

LOPEZ GARCIA-MAROTO SERGIO
LOPEZ SANCHEZ M2.PILAR

LUENGO CORROCHANO JOSE ANTONIO
MACHUCA JEREZ JOSE ANGEL
MADRID FERNANDEZ RAFAEL
MADRID RAMIREZ ALBERTO
MARCOS PEREZ RAUL

TLLLLITLILITELELELE T TTELLLZELCI TSR ELELCLEL

38
38
15
41
18
25
45
54
13
22
24
25
31
44
45
20
22
58
29
46
31
28
32
24
41
21
27
44
40
33
40
38
17

SENIOR M
SENIOR M
UNICA M
VT M
UNICA M
UNICA M
VT M

VT M
UNICA M
SENIOR M
UNICAF
SENIOR M
SENIOR M
VT M

VT M
UNICAF
SENIOR F
VT M
SENIOR M
VT M
SENIOR F
SENIOR M
SENIOR M
UNICA M
UNICAF
UNICA M
SENIOR M
VTF

VT M
SENIOR M
UNICA M
SENIOR M
SENIOR M

NO
NO
S
NO
S
S
NO
NO
S
S
S
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
S
NO
S
NO
NO
S
S
S
NO
NO
NO
S
S
S
NO

OCIO RUNNERS

VELADA RUNNERS

INDEPENDIENTE
A.A. TORRIJOS

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CAZADORES DE TORMENTAS

EBORA RUNNERS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CAZADORES DE TORMENTAS

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

100% NATURAL TRAINING
AD TORPEDO 66 RUNNING
AD TORPEDO 66 RUNNING

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

BEER RUNNERS TALAVERA

CERES RUNNERS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

AD TORPEDO 66 RUNNING
CAZADORES DE TORMENTAS

6KM
6KM
4KM
6KM
4KM
4KM
6KM
6KM
4KM
6KM
4KM
6KM
6KM
6KM
6KM
4KM
6KM
6KM
6KM
6KM
6KM
6KM
6KM
4KM
4KM
4KM
6KM
6KM
6KM
6KM
4KM
6KM
6KM



125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157

MARCOS RAMIREZ MARIA JOSE
MARCOS VIVANCOS RAMON
MARTIN MARTINEZ RAUL
MEJIAS SANZ RUBEN

MERINO ANDRES JAVIER
MONDELO DIA AINHOA
MONTEALEGRE GUDIEL JESUS
MORENO BLAZQUEZ SAGRARIO
MUNOZ GUTIERREZ MARINA
MURNOZ ROCHA ANGEL

NUNEZ VADILLO SERGIO
OCANA OLIVARES DIEGO
OLIVARES ESTEBAN RAQUEL
OLIVARES MACHIN IRENE
OLIVARES MACHIN PAULA
PALENCIA ROCHA DIEGO
PALENCIA ROCHA JUAN ANTONIO
PALLARES BARRIENTOS MERCEDES
PATINO CARRERAS JESUS
PAVON SANCHEZ DAVID
PENALVER BLANCO JAVIER
PENUELA ARGUDO JAVIER
PEREZ ALONSO RAUL

PEREZ CAJA VICTOR

PEREZ ESPINOSA AMALIA
PEREZ GOMEZ RUBEN

PLAZA ARROGANTE ALBERTO
PLAZA CARRETERO JOSE FRANCISCO
POZA MUNOZ MIRIAM

PRIETO BONILLA ISMAEL
PRIETO MARTIN JOSE ANTONIO
RAMIREZ PALENCIA JESUS
RAMIREZ PINEL ANTONIO

LETLLLLTLLLILLITELELELLZILI T T T T T TLLL LS

26
47
37
36
30
35
34
52
50
13
38
21
21
19
14
25
33
54
32
39
28
26
42
34
36
26
27
24
20
21
41
32
35

SENIOR F
VT M
SENIOR M
SENIOR M
SENIOR M
SENIOR F
SENIOR M
UNICAF
UNICAF
UNICA M
SENIOR M
SENIOR M
UNICAF
UNICAF
SENIOR F
SENIOR M
SENIOR M
VTF
UNICA M
SENIOR M
SENIOR M
SENIOR M
VT M
SENIOR M
SENIOR F
SENIOR M
SENIOR M
SENIOR M
UNICAF
SENIOR M
UNICA M
SENIOR M
SENIOR M

S
NO
NO
NO
NO
S
NO
S
S
S
NO
NO
S
S
S
S
S
NO
NO
S
NO
S
NO
NO
NO
S
S
S
S
NO
NO
S
NO

INDEPENDIENTE
CAZADORES DE TORMENTAS
INDEPENDIENTE
CAZADORES DE TORMENTAS
INDEPENDIENTE

AD TORPEDO 66 RUNNING
C.D.E. TALAVERA RUN
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

AD TORPEDO 66 RUNNING
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

E3 LA SAGRA
INDEPENDIENTE

EBORA RUNNERS
INDEPENDIENTE

C.D.E. ATLETISMO NOVES
EBORA RUNNERS
CAZADORES DE TORMENTAS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CAZADORES DE TORMENTAS
CERES RUNNERS
INDEPENDIENTE
CAZADORES DE TORMENTAS

6KM
6KM
6KM
6KM
6KM
6KM
6KM
4KM
4KM
4KM
6KM
6KM
4KM
4KM
6KM
6KM
6KM
6KM
4KM
6KM
6KM
6KM
6KM
6KM
6KM
6KM
6KM
6KM
4KM
6KM
4KM
6KM
6KM



158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190

RESINO JEREZ FRANCISCO

RESINO PALLARES DAVID

REYES CORROCHANO SAMUEL
RODRIGUEZ ARCONES LUIS ANTONIO
RODRIGUEZ GARCIA MIRIAM
RODRIGUEZ RAMIREZ JESUS JAVIER
RODRIGUEZ RODRIGUEZ IGNACIO JESUS
RODRIGUEZ SOLANO ANTONIO MARIA
ROMERAL VERBO BLANCA

ROMERO FERNANDEZ RUBEN
ROUCHDI BAIS KARIMA

SALDANA BLAZQUEZ RONDA
SALDANA CALVO MARIA CARMEN
SANCHEZ CALDERON DANIEL
SANCHEZ DE BLAS SUSANA

SANCHEZ GUDIEL ALBERTO

SANCHEZ MUNOZ ANGEL

SANCHEZ RIZO JUAN

SANCHEZ SANCHEZ MARIA DEL PILAR
SANCHIS MARTIN MARIA

SERRANO PALENCIA ALBERTO
SERRANO PALENCIA MARIA
SOLDEVILLA GOMEZ ANDREA
SOMOLINOS CARRETERO DANIEL
SUAREZ ARENILLAS ALEXANDRA
TORRES ILLAN VICENTE

TRIGUERO IBANEZ ESTEFANIA
TRUJILLO BAUTISTA CRISTINA
TRUJILLO CARRETERO MARTA
TRUJILLO CARRETERO SARA
TRUJILLO ESTEBAN PEDRO

TRUJILLO GUTIERRE MARIA ANGELES
VASILE MADALINA

55
31
35
24
32
27
43
40
46
27
40
26
49
20
45
26
49
41
44
28
17
19
20
26
31
45
29
33
21
21
23
31
27

VT M
SENIOR M
SENIOR M
SENIOR M
SENIOR F
SENIOR M
VT M
UNICA M
VTF
SENIOR M
UNICAF
SENIOR F
UNICAF
SENIOR M
UNICAF
SENIOR M
VT M

VT M
VTF
SENIOR F
UNICA M
UNICAF
SENIOR F
SENIOR M
UNICAF
VT M
SENIOR F
SENIOR F
SENIOR F
UNICA F
SENIOR M
UNICAF
SENIOR F

S

NO
NO
S

NO
S

NO
S

NO
NO
NO
NO
S

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
S
S
NO
S
NO
S

NO
S
S
S
S
S
NO

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CAZADORES DE TORMENTAS
AD TORPEDO 66 RUNNING
CORREMOLINOS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

AD TORPEDO 66 RUNNING
C.D.E. TALAVERA RUN
CAZADORES DE TORMENTAS
C.D.E. TALAVERA RUN
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
TALAVERA TRAINING
C.D.E. TALAVERA RUN
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CAZADORES DE TORMENTAS
INDEPENDIENTE

C.D.E. TALAVERA RUN
INDEPENDIENTE

AD TORPEDO 66 RUNNING
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

6KM
6KM
6KM
6KM
6KM
6KM
6KM
4KM
6KM
6KM
4KM
6KM
4KM
6KM
4KM
6KM
6KM
6KM
6KM
6KM
4KM
4KM
6KM
6KM
4KM
6KM
6KM
6KM
6KM
4KM
6KM
4KM
6KM



191 YUSTE CORRAL ABEL M 26 SENIOR M S INDEPENDIENTE 6KM



